



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA

"Rita Levi - Montalcini"

25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30

Tel/fax: 030 2650461

www.ictorbolecasaglia.gov.it

bsic89100l@istruzione.it - bsic89100l@pec.istruzione.it

C.F. 98169870171 – codice mecc. **BSIC89100L**

CODICE UNIVOCO UF2XKA

Torbole Casaglia, 3 Aprile 2018

IST. COMP. TORBOLE CASAGLIA
Prot. 0001037 del 03/04/2018
06-04 (Uscita)

SPETT.LE DITTA

EFFEGI SNC

VIA BONARDI, 23

25126 BRESCIA (BS)

TEL. 030 3733330

FAX. 030 3108372

MAIL info@effegifantoni.it

P.IVA 01872630171

CIG Z19230255A

**OGGETTO: RICHIESTA FORNITURA MATERIALE FACILE CONSUMO
ALUNNI H SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO - A.S. 2017-2018**

Facendo riferimento al Vostro preventivo n° 4255 del 16 Marzo 2018 e alla determina prot. n° 1036/6-4 del 3 Aprile 2018 siamo a richiedere la fornitura del materiale sotto-elencato:

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
PASC004	PASTELLI OLIO GIOTTO 24 COLORI	1	5,33	5,33
PENA059	PENNARELLO TRATTO PEN FILA 2 ROSSO - 2 NERO	4	0,513	2,06
PENRO69	PENNARELLI FIBRACOLOR 36 COLORI PUNTA FINE	2	2,9	5,99
PASL019	PASTELLI GIOTTO NATURALE 84 PZ. IN BARATTOLO	1	13,05	13,05
DASB001	DAS BIANCO DA 1 KG.	1	3,42	3,42
BUSP020	BUSTE PERFORATE CM. 15x21 CONFEZIONE 25 PZ.	2	1,055	2,11
BJUSP200	BUSTE TRASPARENTI CON BOTTONE FORMATO A4	5	0,262	1,31
BLOC051	POST-IT TARTAN 76x76 CF. 12 PZ	4	2,25	9,00
COLL025	COLLA VERO VINAVIL SPECIAL KG. 1	2	4,455	8,91
COLL090	PISTOLA PER COLLA CALDO 40/50W	1	5,40	5,40
COLL091	COLLA PISTOLA A CALDO CF. 10 PZ.	3	1,397	4,19

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE
CUTT004	CUTTER IN PLASTICA CON BLOCCOLAMA GRANDE	2	0,225	0,45
CUCI010	CUCITRICE ZENITH 548/E	1	16,20	16,20
PUNCO02	PUNTI CUCITRICE 130/E CF. 1000 PZ.	1	0,65	0,65
CORR060	CORRETTORE PENNA P. METALLO	4	0,478	1,91
COMP006	COMPASSO BALAUSTRONE LORENZ 604F	1	4,68	4,68
NASB010	NASTRO BIADESIVO 50MTx50MM	4	6,03	24,12
NAST043	NASTRO ADESIVO IN CARTA 50x30	1	1,04	1,04
SQUA004	SQUADRA SERIE UNI 45 CM. 30	1	1,10	1,10
SQUA009	SQUADRA SERIE UNI 60 CM. 30	1	1,10	1,10
GONI002	GONIOMETRO 360°	1	0,81	0,81
PORL067	PORTALISTINO 36 BUSTE 22x30 5 BLU - 5 ROSSO	10	2,61	26,10
ALBU030	ALBUM DISEGNO FOGLI LISCI	1	0,30	0,30
ALBU031	ALBUM DISEGNO FOGLI RUVIDI	1	0,30	0,30
FOGL001	FOGLIO CARTONCINO 50x70 BIANCO	5	0,144	0,72
FOGL009	CARTONCINO COLORATO 50x70 120 FOGLI ASSORTITI	1	24,48	24,48
43711	PALLA SONORA	1	7,31	7,31
45087	PRISMI MUSICALI	1	19,55	19,55
	IMPONIBILE ORDINE			191,59
	IVA 22%			42,15
	TOTALE FATTURA			233,74

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Mariarosaria Marinaro)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Sig.ra Paola Mosca (recapito 030 2650461)